
 

 

 

 

Admiși la cursul Lectură și Comunicare 

Anul educațional 2022 – 2023 

Partener:  

Program cursuri: 

Marți, 14:00 – 15:30 (Grupa I) 

Miercuri, 18:30 – 20:00 (Grupa a II-a) 

 

Programul poate suferi modificări, după prima ședință. 

Primul curs va avea loc pe 21 Martie (Grupa I) și pe 22 Martie (Grupa a II-a). 

Profesor coordonator: Ramona Ioana Mezei, Director General al Bibliotecii Metropolitane 

București, Profesor Asociat al Colegiului Universitar de Productie Media „Spiru Haret” 

București și fondator al Școlii de Vorbit, jurnalist, profesor și trainer de dicție, public 

speaking și debate. 

 

Admiși Grupa I: 

1. Leoveanu David Gabriel 

2. Gauga Damian 

3. Teodorescu Maya Ioana 

4. Dorobantu Denis Andrei 

5. Simonea Isabela 

6. Nedelescu David Andrei 

7. Gherasim Antonia Sofia 

8. Macaneata Ștefania 

9. Stoian Luiza Maria 

10. Mitrache Andreea Alexandra 

11. Ursu Maia 

12. Preda Razvan 

13. Calugaru Nicolae 

14. Nechifor Mădălina 

15. Stangu Sofia -Maria 



 

 

 

16. Ciuciur George-Alexandru 

17. Gorgos Matia 

18. Neagu Filip-Andrei 

19. Diaconu Evelina 

20. Fediuc Amalia 

21. Mihailescu Sebastian Andrei 

22. Chira Asrian 

23. Ciocan Ioana Andreea 

24. Ciubotaru Andrei 

25. Dinu Antonia 

26. Paloiu Sofia Ioana 

27. Nita Ana Maria 

28. Grama Andra Ilinca 

29. Nistor Selena Marina 

30. Lazăr Eduard 

31. Alexof Daria Maria 

32. Edan Tudor Ranzburg 

33. Ponepal Anastasia 

34. Irini Teodor 

35. Bălan Alexandra Sophia 

36. Atitiene Balici Luca Ioan 

37. Gorovei Alexandra-Theodora 

38. Balotă Robert Andrei 

39. Craciunoiu Bianca Nicoleta 

40. Oprişan Elena 

41. Negru David 

42. Popa Teodora Florentina 

43. Neagu Natalia Maria 

44. Tira Nicole Alessia Maria 

45. Varuti Klarisse Gratziela 

46. Ionescu Laura 

47. Enache Evelin Gabriela 

48. Botea Natalie-Violeta 

49. Imbri Deian Florian 

50. Vilcu Niculina Florentina 

51. Vilcu Alessia Gabriela 

52. Vilcu Edward Mihai 

53. Paraschiv Ariana Andreea 

54. Tudor Dumitru 



 

 

 

55. Ambrosiv Maria Mădălina 

56. Cirimbei Nadia-Andreea 

57. Necula Andrei 

58. Imbri Deian Florian 

59. Picioraga Mihnea Razvan 

60. Ile Andi 

61. Petcu Nathalia Ionelia Andrada 

62. Ionel Nicholas Eduard 

63. Ciocan Daniel 

64. Penescu Stefan 

65. Gheorghe Teodora 

66. Ontelus Alexia Stefania 

67. Muthi Raysa 

68. Huian Ingrid Teodora 

69. Trandafir Luca Andrei 

70. Badea Irina Teodora 

71. Sandulescu Radu Stefan 

72. Vasile Denys Andrei 

73. Manafu Damian Ionut 

74. Paun Emma 

75. Cristina Miruna Iustina 

76. Gorovei Alexandra-Theodora 

77. Bordeian Ana 

78. Bolozan Sara Antonia 

79. Bolozan Rares Mihai 

80. Cinezan Ioana 

81. Petrescu Eduard 

82. Ionescu Laura 

83. Fărcăsanu Mihnea  Andrei 

84. Gheorghe Sandu Andreas Christian Elijaj 

85. Spinu Ianis 

86. Voiculescu Ioana Adina 

87. Andrei Necula 

88. Ciubotaru Andrei 

89. Radu Stefan Sandulescu 

90. Picioraga Mihnea Razvan 

91. Manafu Damian Ionut 

92. Mitrache Andreea Alexandra 

93. Picioraga Mihnea Razvan 



 

 

 

94. Picioraga Mihnea Razvan 

95. Cirimbei Nadia-Andreea 

96. Ciuciur George Alexandru 

97. Ciuciur George-Alexandru 

98. Gorovei Alexandra-Theodora 

99. Diaconu Anamaria Andreea 

100. Diaconu Evelina 

101. Ciocan Ioana Andreea 

102. Bordeian Ana 

103. Calugaru Nicolae 

104. Atitiene Balici Luca Ioan 

105. Ionescu Laura 

106. Nechifor Mădălina 

107. Nechifor Mădălina 

108. Nedelcu Stefania Adriana 

109. Nita Ana Maria 

110. Popescu Andrei 

111. Leoveanu David Gabriel 

112. Stangu Sofia Maria 

113. Irini Teodor 

114. Stratan Mădălina 

115. Neagu Natalia Maria 

116. Enache Evelin Gabriela 

117. Simion Daria Ioana 

118. Vasile Lavinia 

119. Fărcăsanu Mihnea Andrei 

120. Balotă Robert Andrei 

121. Penescu Stefan 

122. Ile Andi 

123. Dumitru Tudor 

124. Balan Alexandra Sophia 

125. Gauga Damian 

126. Simonea Isabela 

127. Vilcu Alessia Gabriela 

128. Vilcu Edward Mihai 

129. Craciunoiu Bianca Nicoleta 

130. Macaneata Ștefania 

131. Popa Teodora Florentina 

132. Mihailescu Sebastian Andrei 



 

 

 

133. Mihailescu Sebatsian Andrei 

134. Negru David 

135. Muthi Raysa 

136. Ontelus Alexia Stefania 

137. Cinezan Ioana 

138. Botea Natalie Violeta 

139. Neagu Filip Andrei 

140. Stoian Luiza Maria 

141. Ontelus Alexia Stefania 

142. Paraschiv Ariana 

143. Spini Ianis Andrei 

144. Adrian Chira 

145. Andrei Necula 

146. Iamandi Iuri 

147. Alexof Daria Maria 

148. Nedelescu David Andrei 

 

Admiși Grupa a II-a: 

1. Popescu Andrei 

2. Popescu Maria 

3. Stupu Bianca Florentina  

4. Jiros Eva Sofia 

5. Pîcu Alexandra  

6. Pitur Amalia  

7. Batală Patric  

8. Anastasia Maria Tita 

9. Macaneata Cristina  

10. Dughie Katrina 

11. Ciuraru Maria Patricia  

12. Boca Paula Evelina  

13. Severin Stefan 

14. Preda Robert 

15. Parnescu Riana Nicoleta Alexandra 

16. Nedelcu Stefania Adriana 

17. Popa Elena Izabela 

18. Onofreiciuc Anastasia Ștefania  



 

 

 

19. Vasile Denisa 

20. Simion Daria Ioana  

21. Stratan Mădălina  

22. Chira Adrian 

23. Manta David 

24. Martin Răzvan  

25. Opriș Tiana 

26. Paisi Robert 

27. Mititelu Dumitru 

28. Stupu Bianca Florentina  

29. Timiș Raul 

30. Guzu Darius 

31. Dan Stefania 

32. Opr²Ea Ionela Aurelia Antonia  

33. Morar Ioana 

34. Morar Ioana 

35. Lupulescu Andrei 

36. Radacina David Andrei  

37. Stefan Hejou 

38. Dona Delia 

39. Chirică Sarde  

40. Hudrea Diana Maria 

41. Popa Loretta 

42. Toderascu Anisia  

43. Opriș Tiana 

44. Chifulescu Ana Elena  

45. Bordeian Maria 

46. Onut Nicolae Eduard  

47. Mitran Roberta  

48. Valter Alessia 

49. Voiculescu Daria Maria 

50. Popa Elena Izabela 

51. Horhoianu Maria Sofia 

52. Boca Paula Evelina  

53. Dughie Katrina 

54. Hejou Stefan 



 

 

 

55. Bordeian Maria 

56. Voiculescu Daria Maria  

57. Timiș Raul 

58. Batală Patric  

59. Batală Patric  

60. Lupulescu Andrei 

61. Preda Robert 

62. Stratan Mădălina  

63. Trandafir Luca Andrei  

64. Onofreiciuc Anastasia Ștefania  

65. Rădăcină David  

66. Hudrea Diana Maria 

67. Popa Loretta Marie-Janne 

68. Toderascu Anisia  

69. Horhoianu Maria Sofia 

70. Dan Stefania 

71. Valter Alessia 

72. Oneț Teodora  

73. Morar Ioana 

74. Macaneata Cristina  

75. Opriș Tiana 

76. Opriș Tiana 

77. Stratan Mădălina  

78. Stupu Bianca Florentina  

79. Popa. Elena Izabela  

80. Mitran Roberta  

81. Dona Delia Nicole 

82. Chirică Sarde  

83. Horhoianu Maria Sofia 

84. Parnescu Riana Nicoleta Alexandra 

85. Panican Alexandru Lucian  

86. Fichiu Ioana-Margareta 

87. Baciu-Mocanu  Iarina-Maria  

88. Iamandi Iuri 
 

 


